Templa, domus, turre, agger, munitio, vallum,  
Et fossæ, & muri, facies totius & urbis.

**D E S A N C T A S I M P L I C I T A-**  
**t e v i t æ , e x s a c r a s c r i p t u r a .**

**T** E custodiui, simplex quod corde fuisti,  
Corda pbas, Deo, ipsa, et amas scio simplicitatem  
Viventum in terra, rectus, simplex & manebit,  
Simpliciterq; Deus gradientes protegit ipse  
It qui simpliciter, fiderenter & ambulat ille,  
Semper simplicitas iustorum, diriget ipsos.  
Atq; in simplicibus, Domini extat sancta voluntas,  
Pauperis est melior vadit qui in simplicitate,  
In praua quam quisq; via, sine Numine diues,  
Iustus is est vere graditur qui in simplicitate,  
Quærите eum in cordis vos semper simplicitate,  
Vir fuit is simplex atque omni tempore rectus.  
De senam Dominus simplum non proiicit inquam,  
Iusti simplicitas prauis ridetur ubique.  
Quin potiusq; omnes in simplicitate necemur,  
Corpus erit clarum, si oculus sit lumine simplex,  
Prudens ut serpens sis, simplex utq; columba.  
In quoconq; malo volo vos existere simplos,  
Ut naticq; litis Domini simpli, absq; querela,  
Utq; puer simplex, nisi sit quis, monstrat Iesus,  
Non valet æterni nancisci gaudia regni.

Gen. 26;  
I. par. 29.  
Pro. 2.  
pro. 2.  
pro. 10.  
pro. 11.  
pro. 11.  
pro. 19.  
pro. 20.  
sap. 1.  
Job. 1.  
Job. 8.  
Job. 12.  
I. Mac. 28  
Matth. 6  
Mat. 19.  
Rom. 16.  
philip. 2.

**F I N I S.**